



Honorable Concejo Deliberante

DE
HUINCA RENANCO
DPTO. GRAL. ROCA
PROV. DE CORDOBA

Visto:

El Proyecto de Ordenanza elevado por el D.E. relacionado con al nos rubros, cuyas recaudaciones superaron lo previsto en el act Presupuesto de Gastos y Cálculo de Recursos, lo cual justifica modificación del mismo, el:

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

ORDENA

Art. 1º)- Facúltase al D.E, a la modificación del Presupuesto de Gast y Cálculo de Recursos vigente del corriente año 1975, de la siguiente manera:

RECURSOS - INCREMENTOS

Table with 5 columns: CODIGO, DENOMINACION, -P. VIGENTE, -INCREMENTO, - P.RECTIF. Rows include ANEXO I- Inciso 1- ITEMI-I- Rubro 5= Inspección sanit.animal, ANEXO I- Inciso 2- ITEM I- Rubro 1= Imp.Prv.a los Automot., ANEXO I- Inciso 2- ITEM I- Rubro 1(bis)-Tasa Retributiva de Servicios, ANEXO I- Inciso 2- ITEM II- Rubro 3= Ayuda Federal año 1974.

EROGACIONES - INCREMENTOS

Table with 5 columns: CODIGO, DENOMINACION, -P.VIGENTE, - INCREMENTO, - P.RECTIF. Rows include ANEXO I- Inciso 1- PART.PPAL. II- ITEM 1= Combustibles y Lubricantes, ITEM 2= Adquisición Repuestos Gral., ITEM 3= Utiles, libros, impresos y papelería, ITEM 4= Elemento Limpieza y cafet.

///////// Transport



Honorable Concejo Deliberante

DE
HUINCA RENANCO
DPTO. GRAL. ROCA
PROV. DE CORDOBA

/////// 2.-

ANEXO I-

Inciso 1-

PART. PPAL. III-

ITEM 1= Electricidad, Gás y Agua Cte. em Dependencias Municipales	\$ 8.253.84	\$ 6.000.00	14.253
ITEM 2= Pasajes, fletes, acarreos y almacenajes	" 30.000.00	" 20.000.00	50.000
ITEM 4= Publicaciones y Propaganda	" 5.000.00	" 5.000.00	10.000
ITEM 11= Conservaciones y Repracion.	" 50.000.00	" 30.000.00	80.000
ITEM 13= Alumbrado Público	" 450.000.00	" 222.181.55	672.181
ITEM 18= Otros	100.000.00	70.000.00	170.000
Totales	\$ 878.253.84	422.181.55	1.300.435

RESUMEN:

CALCULO DE RECURSOS VIGENTE	\$ 10.068.204.8
Total Incremento	" 422.181.5
CALCULO DE RECURSOS RECTIFICADO	" 10.490.386.3
=====	
PRESUPUESTO DE GASTOS VIGENTE	\$ 10.068.204.8
Total Incremento	" 422.181.5
PRESUPUESTO DE GASTOS RECTIFICADO	" 10.490.386.3
=====	

Art. 2º) Fíjase de acuerdo a las modificaciones que obran precedentem
te en PESOS LEY 18.188 DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA M
TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 39/100 (\$ 10.490.386.39), el
monto total del Presupuesto de Gastos y Cálculo de Recursos
ra el corriente año 1975.-

Art. 3º) Comuníquese, Publíquese y dese al Registro Municipal.-

Dado en Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante,
sesión de fecha 15 de Setiembre de 1975.-

JUAN. B. RICCARDINO
SECRETARIO
H. CONSEJO DELIBERANTE



DR. JORGE ALBERTO CASTILLO
PRESIDENTE
H. CONSEJO DELIBERANTE